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Srebrna bransoletka z lapis
lazuli i cyrkonią
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

195,00 PLN

Opis produktu

Elegancka bransoletka z błyszczącym kamieniem lapis lazuli i ręcznie wykonanym elementem z cyrkonią. Centralny
element inspirowany jest kiśćmi winogron polączonymi symbolicznie z sercem, kojarzonym z miłością i nadzieją. W 
sercu srebrnego połączenia serca i liścia winogrona mieni się piękna błyszcząca cyrkonia.

Winogrona od wieków miały mistyczną symbolikę. Starożytni Egipcjanie łączyli je z symbolem serca, starożytni Grecy
mieli własne świeto ku czci winogron i wina (Bachanalia). To liśćmi winogrona Adam i Ewa zakryli swoje ciała po
zjedzeniu owoców z drzewa życia, a winorośl w chrześcijaństwie symbolizowała wieczne życie. Winogrono przez wieki
kojarzono z odrodzeniem, dobrobytem i płodnością. Lapis lazuli natomiast to kamień kojarzony z poczuciem
bezpieczeństwa, relaksu i medytacji.

Te elegancka bransoletka z przepięknie migoczącymi i mieniącymi się kamieniami jest warstwowa. Dwa rzędy kamieni i
łańcuszek dopełniają się i sprawiają, że niepotrzebna jest już żadna dodatkowa ozdoba.  Szlachetny i głęboki niebieski
kolor kamienia sprawia, że bransoletka jest niezwykle elegancka, a kamienie przy każdym ruchu delikatnie mienią się i
iskrzą.

Pasują zarówno do wiosennej sukienki jak i marynarki, jako delikatny i elegancki akcent do ubioru.

 

 

Srebro próby 925

Waga bransoletki: ok. 5g

Waga srebra w bransoletce: 3,6g
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Bransoletka pasuje na nadgarstek od 16 do 18 cm (posiada łańcuszek przedłużający)

Bransoletka zostanie wysłana w ozdobnym pudełeczku lub woreczku, idealnym na prezent.

  

Pozostałe bransoletki możesz znaleźć pod likiem: bransoletki srebrne

 

Zapraszam również na instagram oraz facebook sklepu LadyC.pl gdzie pojawiają się najświeże informacje dotyczące
nowych produktów, warsztatów oraz targów.
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